La Cata de Wepas

Pos. Licencia

Asociacion Caltanal y Deportiva de Golf
La Cala de Mijae

Clasificacion 1° semestre 2020
Computan los 9 mejores resultados

CATEGORIA 1

Jugador

ACUMULADO
Bruto Peor Neto

RESULTADOS
T01 T02 TO3 T04 T0S5 T06 T0O7 T08 T09 T10 T11 T12 T13 T14

AMB5771720
AMB5775767
AMB5701104
AM93206877
AM00090403
AMB5601793
AMC4042725
AMD7755099
AMD7617044
10 AM00395132
10 AMB5615405
12 AMB5934019
13 AM00349446
14 AM93697627
15 AM70696206
AM93158805
AM01143440
AMB5610267
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Conejo Guerra, José Luis
Arroyo Benitez, Alonso

Garrido Sanchez, José Luis
Blanco Jiménez, Joaquin Luis
Serra Benitez, Rafael Eduardo
Maldonado Molero, Francisco
Guerrero Guerrero, José

Lopez Jerez, Francisco

Pérez Cuevas, Sebastian
Molina Pleguezuelos, Juan de Dios
Carmona Lépez, Antonio
Aponte Martinez, Freddy Miguel
Rosales Mata, Daniel

Martin Guirado, Alberto
Sanchez Gonzalez, Marcos
Lozano Ruiz, Diego

Welch, Elliot

Pérez Cortés, Juan Manuel

Licencia

CATEGORIA 2

Jugador

ACUMULADO
Bruto Peor Neto

RESULTADOS

T01 T02 TO3 T04 TOS5 T06 TO7 T08 T09 T10 T11 T12 T13 T14

AM87601307
AMC8748102
AMB5701515
AMB5885131
AM83807803
AMB5931110
AM93799351
AMB5698506
AMB5615379
AMB5755673
AMI5949599
AMCB8611552
AMB5616095
AM93820189
AMB5889436
BP12513750
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- o

AMB5807805

Garceran Fernandez, Martin
Rosales Mata, Alfonso
Romero Montero, Andrés
Lebrén Hernandez, Juan Carlos
Criado Burgos, José

Pérez Garcia, Sebastian
Gracia Ruiz, Manuel

Cerezo Lorente, Fernando
Rivas Lledd, Abraham

Lozano Ruiz, Francisco
Mayor Grafton, Julian

Naranjo Beltran, José Maria
Garcia Torres, Francisco José
Artacho Robles, Salvador
Sanchez Martin, Vicente
Ventura Jiménez, Francisco
de la Serna Battenfeld, Carlos

36
31
28
26
24
24
21
20
20




Aociacion Caultunal y Deportiva de Golf
La Cata de Mijae

Clasificacién 1° semestre 2020
Computan los 9 mejores resultados

CATEGORIA 3 ACUMULADO RESULTADOS
Pos. Licencia Jugador Bruto Peor Neto TO01 T02 T03 T04 T05 T06 T07 T08 T09 T10 T11 T12 T13 T14
1 AMB5615380 Criado Rios, Teresa 35 35 - - - o ... L. oo oo
2 AM93808404 Sanchez Muiioz, Ernesto 33 5
3 AM76923097 Sanchez Benitez, José Antonio 27 27 - - - o o oo oL
3 AMB5946734 Barranquero Arroyo, José Maria 24 ) o 5 o o @ @ a @ o o o & o
5 AMB5903660 Gonzélez Urceira, José Manuel 20 20 - - - - 4 - 4 L. L.
6 AMB5617860 Pérez Cuevas, Manuel 19 19 - - - o o oL L L.
7 AM15610003 Pefa Fernandez, José 15 15 - - - - - o L L L L L.
8 AMB5964526 Sanchez Madrid, José Maria 14 14 - - - - - ..o
9 AMB5964525 Bornao Rivera, Javier Andrés 13 13 -« = - o oo oL
9 AMH1938376 Calvo Calvo, David 13 .
11 AMB5805499 Raya Abad, Juan Francisco 9 9 - - - - ..o
12 AMCB8771204 Melgar Aguilar, Emilio Javier - e e e e oo oo oo

AM68903662 Gallardo Pliego, Radl ..o oo
AMO00923854 Utrera Padial, Ricardo ..o oo
AMB5701518 Pérez Martin, M Trinidad oo oo ..o
AMB5758960 Jiménez Morillo, Francisco Javier - e e e e oo oo oo
AMB5789540 Dalley, Brendan - e e e e e oo e
AMB5935515 Martinez Aponte, José Félix .. oL oo oo
AMD2794629 Lloret Lupion, David oo o oo oo
AMB5340878 Crespo San Pablo, Manuel .o e Lo oo
AMB5919012 Gdmez Ruiz, Francisco - e e - a e e e
AMB5773903 AndUjar Rodriguez, Pilar . oo oo oo
AMB5906904 Cortés Merino, Lourdes - e e . oL

Seplveda Cuevas, Francisco Javier 5 b 0o @ @a 6 @ 6 a 5o a o a o




	Clasificación

